
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

quinta-feira, 6 de janeiro de 2022 Ano VI - Edição nº 00150 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6A479FC41D77FA9491223B1F81DEEB9



quinta-feira, 6 de janeiro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• PORTARIA N.º 001/2022, de 03 de JANEIRO de 2022

• PORTARIA N.º 002/2022, de 03 de JANEIRO de 2022.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6A479FC41D77FA9491223B1F81DEEB9



quinta-feira, 6 de janeiro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Portaria

               

             

 
 

PORTARIA	N.º	001/2022, 	de	03	de	JANEIRO	de	2022	
	

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS DESTA CÂMARA MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

	
O	PRESIDENTE	DA	CÂMARA	MUNICIPAL	DE	MEDEIROS	NETO,	ESTADO	DA	BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, mormente ao que determina a Lei Federal nº 14.133/2021, Lei Orgânica Municipal 
e Regimento Interno. 

	
RESOLVE:	
	
Art.	1	‐	Nomear os membros para compor a Comissão Permanente de Licitações e Contratos – CPL, 
desta Câmara Municipal.   

Art.	 2 - A Comissão será composta pelos membros a seguir relacionados, com suas respectivas 
atribuições: 

NOME	 CARGO		 CÂMARA	

Fernanda	Almeida	Silva					 Presidente Oficial Legislativo 

Celisania	Monteiro	do	Carmo Membro Assistente Administrativo 

Ariane	Miranda	de	Oliveira	 Membro Agente Administrativo  

 
Art.	3- A presente Comissão terá autonomia para os procedimentos licitatórios com os fundamentos 
da Lei nº 14.133/2021, Lei 10.520/02 e Legislação correlata Estadual e Municipal. 

Art.	4	‐	Está presente Portaria entrará em vigor a partir do dia 03 de janeiro de 2022, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
CÂMARA	MUNICIPAL	DE	MEDEIROS	NETO	(BA),	EM	03	DE	JANEIRO	DE	2022.	
	
Registre‐se,	Publique‐se,	Cumpra‐se.	

	
 

 

Cristiano	Alves	da	Silva	
Presidente	

Gestão:	2021/	2022	

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8BB58EC57C646D19F2926B4A630809DB

quinta-feira, 6 de janeiro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto



quinta-feira, 6 de janeiro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Portaria

               

             

 
 
 

PORTARIA	N.º	002/2022, 	de	03	de	JANEIRO	de	2022	
	

 
“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO	DO	PREGOEIRO	
OFICIAL E EQUIPE DE APOIO PARA REALIZAÇÃO 
DE LICITAÇÃO, NA MODALIDADE DE PREGÃO, 
PARA A AQUISIÇÃO DE BENS E SERVIÇOS COMUNS 
NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE MEDEIROS NETO, BAHIA, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  

	

	
O	PRESIDENTE	DA	 CÂMARA	MUNICIPAL	DE	MEDEIROS	NETO, no uso de suas atribuições 
legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o quanto disposto na Lei nº 
10.520, de 17 de julho de 2002;  
 
RESOLVE:  
 
Art.	1º – Fica designado o Sr. FERNANDA	ALMEIDA	SILVA, servidora efetiva desta Casa para 
exercer a função de Pregoeira Oficial, nas licitações da modalidade Pregão, na Câmara Municipal 
de Medeiros Neto - Estada da Bahia.  
 
Art.	 2º – Ficam nomeados os servidores: MARCOS	 ANTÔNIO	 SILVA	 DE	 SOUZA, e ARIANE	
MIRANDA	DE	OLIVEIRA, para compor a respectiva Equipe de Apoio.  
 
Art.	2	‐	Está presente Portaria entrará em vigor a partir do dia 03 de Janeiro de 2022, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
CÂMARA	MUNICIPAL	DE	MEDEIROS	NETO	(BA),	EM	03	DE	JANEIRO	DE	2022.	
 
	
Registre‐se,	Publique‐se,	Cumpra‐se.	
 

	

 
 

Cristiano	Alves	da	Silva	
Presidente	

Gestão:	2021/	2022	

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6A479FC41D77FA9491223B1F81DEEB9


		2022-01-06T15:53:51-0300




